T6 - Compact toilet system

Tork Soft Mid-Size Toilet Roll Premium

Article 127520

Longueur du
rouleau

Systéme T6 - Compact
toilet system

12 75 20

Diamétre du
rouleau

Diameétre intérieur
du mandrin

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est
un systeme moderne et efficace idéal pour les sanitaires a trafic
faible a moyen accordant une grande importance a la satisfaction
du client. Il assure une grande efficacité et que les visiteurs ne
manquent jamais de papier. Le papier toilette rouleau doux
Mid-Size Tork Premium offre un aspect supérieur et une bonne

Rouleaux compacts de taille moyenne :
Chacun équivaut a 4-5 rouleaux de papier
toilette traditionnels

Papier doux éclatant pour une image haut
de gamme

performance. ., . . .
Imprime feuille bleu premium pour faire
bonne impression

Wwww.tork.be Les boites de transport Tork Easy

Handling™ sont faciles a soulever,
transporter, ouvrir et plier — pas besoin de
couteau ou de ciseaux



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur

7322540475890
1

99 mm

132 mm

132 mm

1.7 dm3

303¢g

3229

Banderole/rétrécir

Unité de transport
7322540475906
27

27

314 mm

403 mm

403 mm

51 dm3

8.2kg

9.1 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540575811
810

810

1720 mm

806 mm

1209 mm
1.5m3

245.4 kg
273.5kg

T6 - Compact toilet system

Choisissez un distributeur

557508 557500

Autres produits

127540 127510

127530

Certificats de produits

F5C

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



